Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 27-08-2024
Insolventienummer F.13/24/127
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000335062:F001
Datum uitspraak 02-04-2024
R-C mr. V.G.T. van Emstede
Curator mr R. Suurmond

Algemene gegevens

Naam onderneming

Total Mediators B.V. 21-05-2024
1

Gegevens onderneming

Total Mediators B.V. (Total Mediators) is opgericht op 14 juli 2022. Haar 21-05-2024
Bestuurder is Nagual Management B.V. en de enig aandeelhouder en 1
bestuurder van Nagual Management B.V. is de heer O. Cohen (Cohen).

Activiteiten onderneming

De bedrijfsactiviteiten van Total Mediators bestonden voornamelijk uit het 21-05-2024
verstrekken van socialmedia-abonnementen en het ontwerpen van logo's. 1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft nog niet de financiele gegevens van de bestuurder verkregen, 21-05-2024
zij is hierover met hem in gesprek. 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=6b215b35-fcf0-ee11-a88c-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=188c3d1f-a608-eb11-80fe-005056807f2a

Gemiddeld aantal personeelsleden

21-05-2024
4 1
Toelichting
Ten tijde van het faillissement waren 4 werknemers in dienst.
Boedelsaldo
21-05-2024
€ 3.279,72 1
27-08-2024
€ 3.342,84 2
Verslagperiode
van 21-05-2024
2-4-2024 '
t/m
2-5-2024
van 27-08-2024
3-5-2024 2
t/m
20-8-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 14 uur 48 min
2 8 uur 18 min
totaal 23 uur 6 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Nagual Management B.V. is enig bestuurder van Total Mediators. Enig
aandeelhouder en bestuurder van Nagual Management B.V. is de heer O.
Cohen.

1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing.

1.3 Verzekeringen

Nog in onderzoek.

1.4 Huur

Niet van toepassing. De huurovereenkomst is voor datum faillissement
beeindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

De heer Cohen heeft verklaard dat hijis 6 a 7 jaar geleden begonnen met het
aanbieden van marketingdiensten. In 2022 is Cohen het bedrijf gestart samen
met een partner. Het bedrijf groeide en er werd meer personeel aangenomen.
In 2023 stopte de groei en Cohen wist niet meer hoe hij het allemaal moest
regelen (hierbij doelend op de schuldenlast) en heeft daarom besloten
faillissement aan te vragen.

De curator zal nog zelfstandig onderzoek doen naar de oorzaken van het
faillissement.

21-05-2024

1

21-05-2024

1

21-05-2024
1

21-05-2024
1

21-05-2024
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 21-05-2024
1

4

Toelichting

De curator heeft de arbeidsovereenkomsten met de werknemers ex art. 40 Fw
beeindigd.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 21-05-2024

1

4

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
4-4-2024 4
totaal 4

2.4 Werkzaamheden personeel

De werkzaamheden ten aanzien van het personeel zijn afgerond. 21-05-2024

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 21-05-2024
1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€0,00

Boedelbijdrage

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€0,00

21-05-2024

1

21-05-2024
1

21-05-2024

1

21-05-2024

1

21-05-2024
1

21-05-2024
1



Toelichting andere activa

Niet van toepassing. 21-05-2024

1

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing. 21-05-2024
1

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Nog in onderzoek.

totaal €0,00 € 0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Onderwerp van nader onderzoek. 21-05-2024

mE1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator heeft een debiteurenlijst van de bestuurder ontvangen. Zodra zij 21-05-2024
meer recente rekeningoverzichten van de bank heeft ontvangen, zullen 1
debiteuren welke hun vordering nog niet hebben voldaan worden

aangeschreven.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

21-05-2024

Toelichting vordering van bank(en) 1
Gefailleerde bankierde bij de ING Bank N.V. en bij de online bank Revolut

Business. Op datum faillissement toonde beide rekeningen een creditsaldo. Het
creditsaldo is opgevraagd bij de banken. Van de ING Bank N.V. is er een

bedrag van EUR 3.276,41 op de boedelrekening ontvangen.



5.2 Leasecontracten

De curator is niet bekend met leasecontracten. 21-05-2024

1

5.3 Beschrijving zekerheden

De curatoris niet bekend met zekerhedenposities. 21-05-2024

mE1

5.4 Separatistenpositie

De curator is niet bekend met seperatisten. 21-05-2024

mE1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

De curator is niet bekend met schuldeisers die een beroep doen op een 21-05-2024
eigendomsvoorbehoud. 1

5.6 Retentierechten

De curator is niet bekend met schuldeisers die een beroep doen op een 21-05-2024
retentierecht. 1

5.7 Reclamerechten

De curator is niet bekend met schuldeisers die een beroep doen op een 21-05-2024
reclamerecht. 1

5.8 Boedelbijdragen

o 21-05-2024
Toelichting 1
Niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
Correspondentie met de banken en bespreking met de bestuurder. 21-05-2024
1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 21-05-2024

1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 21-05-2024
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 21-05-2024

mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 21-05-2024

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 21-05-2024

1

6.6 Opbrengst

21-05-2024
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
21-05-2024
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 21-05-2024

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft nog niet alle administratie ontvangen.

7.2 Depot jaarrekeningen

Onderwerp van nader onderzoek.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Vanwege de omvang van de onderneming is geen goedkeuringsverklaring
vereist.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Onderwerp van nader onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Onderwerp van nader onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

Onderwerp van nader onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Onderwerp van nader onderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator zal een oorzakenonderzoek verrichten. Zij heeft de bestuurder
reeds een eerste vragenlijst doen toekomen en een reactie ontvangen.

21-05-2024

1

21-05-2024

1

21-05-2024
1

21-05-2024
1

21-05-2024
1

21-05-2024

1

21-05-2024
1

21-05-2024
1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

Toelichting

Er zijn naast het salaris van de curator (nog) geen boedelvorderingen bekend.

De curator verwacht een boedelvordering van het UWV.

€11.820,25
Toelichting

Het UWYV heeft haar vordering ingediend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 2.310,00

€11.401,00

8.3 Pref. vord. UNV
Toelichting

De curator verwacht een preferente vordering van het UWV.

€13.621,69

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Er zijn (nog) geen andere preferente crediteuren bekend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting

Nog niet alle crediteuren hebben een vordering ingediend.

21-05-2024

1

27-08-2024
2

21-05-2024
1

27-08-2024
2

21-05-2024
1

27-08-2024
2

21-05-2024

1

21-05-2024
1

27-08-2024
2



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€918,35

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Er is thans nog geen zicht op de wijze van afwikkeling van het failissement.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De curator heeft de bekende crediteuren aangeschreven.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

27-08-2024
2

21-05-2024
1

21-05-2024

1

21-05-2024
1

21-05-2024
1

21-05-2024

1

21-05-2024

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak
De werkzaamheden van de curator zullen zich komende verslagperiode richten 21-05-2024

op: 1

e nader onderzoek debiteuren;

e naderinventariseren vorderingen crediteuren;
e veiligstellen administratie;

e nader onderzoek administratie;

e rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Er is thans nog geen zicht op de termijn waarop dit failissement kan worden 21-05-2024
afgewikkeld. 1

10.3 Indiening volgend verslag

I 27-11-2024 27-08-2024
g 2

10.4 Werkzaamheden overig

Niet van toepassing. 21-05-2024

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


